
FOSTAC
®

The Energy Experience

FOSTAC GESAMT-SORTIMENT

otFo
totFo
t

Fo
t

Fo
to
o:

 
o:

 
o:

 
o:

 pp
ixpi
x

pi
xixp
ab

a
ab

a
ab

a
ababa

y.
c

y
momom

Produktsortiment 2023 / Stand Januar 2023

FOSTAC AG
Dorfstrasse 28
CH-9248 Bichwil

+41 (0)71 955 95 33
fostac@fostac.ch
www.fostac.ch



Dalai Lama

Fo
totFo
o:

 
o:

 p
expe

xe
lsel
s.

co.c
omm

Es ist unser erklärtes Ziel, mit einfachen 
Mitteln Wohlbefinden auf allen Ebenen
und für alle Lebewesen verfügbar zu 
machen.



Die Firma FOSTAC AG wurde 1989 vom Visionär Hans Seelhofer gegründet.
 
Bereits seit über 30 Jahren betreiben wir mit Erfolg die Entwicklung, Herstellung und den 
Verkauf von gesundheitsfördernden Produkten. Angelehnt an die neuesten Erkenntnisse 
aus der Quanten- und Bewusstseinsphysik können mit unseren Produkten besondere Tech-
nologien genutzt werden, die nicht nur unsere Gesundheit, sondern auch unser Bewusst-
sein unterstützen und fördern.

Wir betrachten uns als ein Unternehmen einer neuen Bewusstseinsepoche und fühlen uns 
einem ganzheitlichen Verständnis verpflichtet. Weltweit tätige Vertriebspartner unterstüt-
zen uns in unserem Anliegen zur Förderung von Freiheit, Unabhängigkeit und Selbstverant-
wortung.

Dasselbe Ziel verfolgt unsere FOSTAC AKADEMIE mit ihrem Angebot an Tagesseminaren 
bis hin zu gesamten Ausbildungen im Bereich der Optimierung von Gesundheit und 
Lebensqualität. 

Mit unserem Angebot an Gesundheitsberatungen decken wir zudem die individuellen Be-
dürfnisse für eine persönliche Standortbestimmung und Weiterentwicklung ab.

Ihren Berater vor Ort, das stets aktuelle Produkt- und Seminarangebot sowie weitere wert-
volle Hinweise und Informationen können auf unserer Homepage unter www.fostac.ch 
eingesehen werden.

Sehr gerne sind wir auch persönlich für Sie da!

FOSTAC AG – EIN UNTERNEHMEN 
DER NEUEN BEWUSSTSEINSEPOCHE

Hans Seelhofer
Visionär und Gründer

Das FOSTAC Verfahren und die beschriebenen Wirkungen und Effekte sind wissenschaftlich nicht an-
erkannt. Die hier vorgestellten Technologien entsprechen (wie beispielsweise Homöopathie, Bioreso-
nanz und andere) nicht der schulwissenschaftlichen Auffassung und Lehrmeinung. Unsere Artikel sind 
keine medizinischen Produkte und ersetzen bei gesundheitlichen Problemen nicht die Konsultation bei 
einem Arzt oder Heilpraktiker. Sie sind Hilfsmittel, welche im feinstofflichen Bereich Harmonisierungen 
erzeugen.

Diese Broschüre wurde auf FSC-Papier und klimaneutral gedruckt.



INHALT

Produkte Hauptsortiment von A-Z 5

Schwingungsessenzen/Elixiere von A-Z 40 

FOSTACARE Naturkosmetik von A-Z 46 

Literatur / DVD 48 

Zubehör von A-Z 52 

Themenindex (Einsatzgebiete) 56  

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
tototFoFF
o:o:

 
o:

 
ooooooo

pe
x

pe
x

pe
xexepepppp
el

s
el

s
el

s
el

s
el

slel
oooo

.c
oooooco.c
o

.c
o

.c
ococc

mmmmmmmmmmmmm



PRODUKTE HAUPTSORTIMENT VON A - Z

5

ALPAKA FELL

100% Alpakafell
60 x 125 cm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das ALPAKA FELL erzeugt ein lichtvolles und kräftiges 
Energiefeld, in das der Anwender eingehüllt wird und sich 
darin beschützt und geborgen fühlt. Es regt den Energiefluss 
an und kann als Sitzauflage oder als Liegefläche (z.B. für 
Kinder) genutzt werden.

Ein 100% Naturprodukt aus Fair Trade Produktion.

ALPAKA BÄR

Alpakafell mit 100% Alpakafüllung
20 cm oder 35 cm (Lang- oder Kurzhaar)

FOSTAC® Tachyonen Technologie

ALPAKA BÄREN erzeugen ein lichtvolles und kräftiges 
Energiefeld, in das der Anwender eingehüllt wird und sich 
darin beschützt und geborgen fühlt. Die Chakren werden 
offen gehalten und der Energiefluss angeregt, was Gesund-
heit und Widerstandsfähigkeit festigen kann. 

Ein 100% Naturprodukt (mit Ausnahme der Augen) aus Fair 
Trade Produktion.

ALPAKA FELLE haben nachfolgende Vorzüge und Eigenschaften: 

■ 100% Naturprodukt (biologisch produziert)
■ frei von Staubmilben, da keine innere Feuchtigkeit vorhanden ist 
■ hypoallergen (geeignet für Asthmatiker und Allergiker)
■ hergestellt ohne chemische Färb- und Bleichmittel
■ ohne Verwendung von Formaldehyd verarbeitet
■ warm und angenehm; atmungsaktiv und leicht
■ nicht entflammbar
■ beinhalten natürliche Stoffe, welche die Wolle vor Alterung 
 und Schmutz schützen
■ enthalten weder Öle (Lanolin) noch tierische Fette (wie etwa Schafwolle)
■ Fair Trade Produktion

5



AQUAFLOW

ARMBÄNDER

6

Glasfasergewebe, einseitig mit Schutzfolie
70 x 160 mm oder 200 x 390 mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Die AQUAFLOW Wasservitalisierung belebt das Trink-
wasser und verändert die Struktur des Kalkes im Wasser, was 
zu weniger hartnäckigen Kalkablagerungen führt.
Die Montage erfolgt im Handumdrehen an der Haupt-
wasserleitung.

Das AQUAFLOW MINI eignet sich für Wohnungen, Büros 
etc., die über einen Wasseranschluss mit Schlauch (Küche) 
verfügen.

100% Btrwolle
Einheitsgrösse
FOSTAC® Tachyonen Technologie
Erhältliche Farben: hellgrau oder weiss

Die ARMBÄNDER (nur paarweise erhältlich) gleichen die 
Energie beider Hirnhälften aus und bringen dadurch Klarheit 
in Denkprozesse. Sie eignen sich für Kinder mit Lernblockaden 
sowie auch für Erwachsene, die ihre Konzentrationsfähigkeit 
unterstützen wollen.

Die Wirksamkeit bleibt auch noch vielfachem Waschen erhalten.

AQUIVATOR

Chromstahl
24 x 38 mm (3/8“, 1/2“)

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der AQUIVATOR belebt das Trinkwasser und kommt dort 
zum Einsatz, wo der Zugang zur Hauptwasserzuleitung für eine 
Anwendung des AQUAFLOW nicht möglich ist. Der einfach zu 
montierende Aufsatz hilft zudem, Wasser zu sparen.

Für alle gängigen Wasserhahnen geeignet.



AUGE DES METATRON

Glas, Anhänger 925 Silber rhod. mit Zirkonia (Diamant-Imitation)
40 x 20 mm
ELYMARA Technologie

AUTO CHI

7

Das AUGE DES METATRON befreit von kollektiven Energien 
und dadurch hilft es, Fehlprogrammierungen bis in die Dichte der 
Materie aufzulösen. Es verleiht Zugang zum Ur-Wissen.

Glas
30 x 3 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Durch das Anbringen der AUTO CHI Glasrondellen an der 
Front- und Rückscheibe erhöht sich das Chi (Lebensenergie) 
im Auto. Der Innenraum wird belebt, was sich positiv auf Fahrer 
und Insassen auswirkt. 
Dieses Produkt können wir allen Personen, die viel unterwegs 
sind oder im Auto schnell ermüden, bestens empfehlen.

Glaube nicht alles was du denkst.Glaube nicht alles was du denkst.
(Martin Luther)

Fo
t

Fo
to

: d
redr
ea

m
s

am
 m

e.
co

m

77



BABYPHONE CHIP

Fo
to

: p
ix

ab
ay

.c
om

Die Mehrheit ist kein Beweis für die Wahrheit.Die Mehrheit ist 

Kohlenfaserfolie
25 x 40 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der BABYPHONE CHIP hat eine harmonisierende Wirkung 
auf Elektrosmog, d.h. auf die schädlichen Strahlungen von Baby-
phone, Funktelefon, SmartMeter, Rauchmelder Alarmanlage etc.
 
Eine Verpackung enthält 2 Chips für 2 Geräte.

8

Glas mit Lasergravur
80 x 50 mm

ELYMARA Technologie

Die grosse Stärke des BLUME DES LEBENS DIAMANT liegt 
in der Landschaftsheilung. In der Natur angewendet hilft er, die 
Informationen, welche das neue Kleid der Erde weben, fliessen 
zu lassen und vor Ort zu verankern.

Am Körper angewendet, führt er über eine tiefe Anbindung 
an Mutter Erde und die göttliche Quelle in die ICH-BIN- 
Gegenwart.

BLUME DES LEBENS DIAMANT



Die Mehrheit ist kein Beweis für die Wahrheit.kein Beweis für die Wahrheit.

BLUME DES LEBENS PERLMUTT

BRILLANT GLÜCKSBRINGER

DECKE

9

Zirkonia (Diamant Imitation)
9 x 9 x 7 mm

ELYMARA Technologie

Der BRILLANT GLÜCKSBRINGER bringt durch seine Form 
göttliche Harmonie in alle Aspekte des Lebens und in alle fein- 
und grobstofflichen Strukturen. 
Er unterstützt den Anwender auf energetischer Ebene, seine 
seelischen Verletzungen zu regenerieren und lässt die Liebe 
Einzug halten. 

Mit dem Kauf dieses Produktes unterstützen Sie unsere Hilfsaktion 
zugunsten HAPPY CHILDREN in Nepal.

Perlmutt mit Zirkonia-Stein (Diamant Imitation)
Ø 21 mm
ELYMARA Technologie

Die BLUME DES LEBENS PERLMUTT unterstützt den 
Anwender in seinem persönlichen Lichtbild Gottes, um ihn 
mit den hohen Energien der Neuen Zeit und seiner ICH-BIN-
Gegenwart zu verbinden. 

100% Baumwolle
50 x 100 cm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Die DECKE erzeugt ein Energiefeld, welches vitalisierend 
und ausgleichend wirkt. Sie harmonisiert negative, kräfte-
zehrende Schwingungen und eignet sich z.B. fürs Hotelbett, 
auf Therapieliegen, für den Autositz etc. 
 
Auch für Tiere findet die DECKE ihren Einsatz. Einfach in einen 
Überzug hüllen oder direkt unter den Schlafplatz von Haus-
tieren legen.

(Seneca)



DETOX

DNS KUGEL

Glas
Ø 38 mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der DETOX Anhänger hat einen wirkungsvollen energeti-
schen Effekt auf den gesamten Stoffwechsel, welcher durch 
das Tragen des Anhängers über einen längeren Zeitraum 
angeregt wird.
Dadurch kommt es zu einem Loslass-Prozess, welcher sich z.B. 
in einer Entgiftung und Entschlackung, Harmonisierung des 
Säure-/Basen-Haushalts oder auch verstärkter Ausscheidung 
zeigen kann.

DOPPEL-LANTOS

Glas
70 x 155 mm

BioPhoenix® Technologie

Im Einflussbereich der DOPPEL-LANTOS Pyramide werden 
herkömmliche geopathische Strahlungen (Wasseradern, Erd-
strahlen etc.) sowie Elektrosmog-Belastungen* harmonisiert.
Erhältlich mit Holzständer oder Designständer (bitte separat 
bestellen, siehe Seite 52 und 53).
 
* HINWEIS: Bei kumulativen Belastungen können zusätzliche Produkte 

erforderlich sein. 
 Für hohe Elektrosmog- oder Richtstrahl-Belastungen empfehlen wir die 

zusätzliche Anwendung eines SANA LEA oder OCTARION/OCTARINO 
sowie für alle drahtlosen Geräte FOSTAC OMNI CHIP oder ELECTRIC 
PLATTEN (Mini, A6 oder A5). Die negativen Auswirkungen des haus-
internen Elektrosmogs werden mit ELECTRIC PLATTEN (A6, A5 oder A4) 
harmonisiert. 

10

Glas mit Lasergravur
Ø 80 mm

ELYMARA Technologie

Die DNS KUGEL führt zur persönlichen lemurischen Erfül-
lungs-Lichtspirale, damit sich die DNS-Stränge multidimen-
sional ausbilden können. 
Sie schenkt das Gefühl von Geborgenheit, Erweiterung und 
befreit von den genetischen Manipulationen und Trennungs-
Geschehnissen aus alten Zeiten.

Dieses Produkt kann in Kombination mit anderen Produkten 
auch für die Erdheilung eingesetzt werden.

Vorsicht: Brandgefahr bei direkter Sonneneinstrahlung! 

Die Erde braucht eine Menschheit, die sie nicht länger als Supermarkt, sondern als Heimat betrachtet.Die Erde braucht eine Menschheit, die s



Die DOPPEL-LANTOS MINI führt in eine vertikale Ver-
bindung mit dem Göttlichen Urquell und der Mutter Erde 
und erhöht dadurch die eigene Schwingungsfrequenz. Ein 
Lichtschutzfeld entsteht, welches Elektrosmog*, geopathische 
Störfelder (Wasseradern, Erdstrahlen etc.) sowie auch die 
Chakren harmonisiert. 
 
*  Alle negativen Störfelder von Geräten, die sich in direktem Körper-
kontakt befinden (Handy etc.) , müssen zusätzlich harmonisiert werden.

Lieferbar voraussichtlich ab Frühjahr 2023.

ELECTRIC

Glasfasergewebe, eingeschweisst
A6, A5 oder A4
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Mit den ELECTRIC Platten werden hauptsächlich die 
negativen Auswirkungen des haus-internen Elektrosmogs* 
positiv verändert, d.h. die Stromleitungen und die am Strom-
netz verkabelten Geräte.
Spezielle Geräte wie Induktionsherde, Wasserbetten o.ä. 
müssen separat harmonisiert werden.
 
Erhältlich in den Grössen A6, A5 oder A4. Die optimale Grösse 
der Platte wird vorzugsweise individuell ausgetestet. 
 
* Bitte Hinweis auf Seite 10 (Beschreibung DOPPEL-LANTOS) beachten.

11

Zirkonia (Diamant Imitation) eingefasst in 925 rhodiniertes Silber
12 x 25 mm

BioPhoenix® Technologie

DOPPEL-LANTOS MINI

Fo
to

: p
ix

ab
ay

.c
om

DOPPEL-LANTOS MIDI

Der Träger der DOPPEL-LANTOS MIDI wird sanft und 
dennoch kraftvoll von aussen nach innen vollkommen mit 
Licht und Liebe durchdrungen. In diesem Energiefeld fühlt sich 
die Seele geborgen; sie wird ausgerichtet. Die Schwingungs-
frequenz des Trägers wird erhöht.
Dieser Anhänger wirkt auch harmonisierend auf geo-
pathogene Einflüsse sowie Elektrosmog* und auf die Chakren. 
 
* Alle negativen Störfelder von Geräten, die sich in direktem Körperkon-

takt befinden (Handy etc.) , müssen zusätzlich harmonisiert werden.

Zirkonia (Diamant Imitation) eingefasst in 925 rhodiniertes Silber
17 x 32 mm
BioPhoenix® Technologie

NEU
E V

ER
SIO

N

Die Erde braucht eine Menschheit, die sie nicht länger als Supermarkt, sondern als Heimat betrachtet.sie nicht länger als Supermarkt, sondern als Heimat betrachtet.
(Yann Arthus-Bertrand)



12

ELECTRIC SPEZIAL

Fo
to

: 
x

pi
x

babaabba
y.

c
momo

12

Der Hauptgrund für Unglück ist nie die Situation selbst, sondern deine Wahrnehmung davon.Der Hauptgrund für Unglück ist nie die Situation selbst, 

Glasfasergewebe, einseitig mit Schutzfolie
43 x 17 cm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Die ELECTRIC SPEZIAL dient durch die Anbringung 
an die Zuleitung der Harmonisierung von grösseren 
Elektroanlagen wie z.B. Starkstromleitungen, Mobilfunk-
sendern, Stromverteilern, Photovoltaik-Anlagen, E-Lade-
stationen, Wasserkraft-, Windkraft- und Biogas-Anlagen, gros-
sen Industriemaschinen etc.

ELECTRIC MINI

Glasfasergewebe, eingeschweisst
A8 (86 x 54 mm)

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das ELECTRIC MINI harmonisiert die elektro magnetischen 
Strahlungen von technischen, speziell auch drahtlosen Gerä-
ten* (Notebook, WLAN, Funktelefon etc.).
Bei Geräten mit mehreren Einheiten, sollte jede Einheit separat 
ausgerüstet werden. 
Die ELECTRIC Platte ist auch in den Grössen A6, A5, A4 oder 
SPEZIAL erhältlich. Optimale Grösse vorzugsweise individuell 
austesten.



Der Hauptgrund für Unglück ist nie die Situation selbst, sondern deine Wahrnehmung davon.sondern deine Wahrnehmung davon.

ENERGIESOHLEN

Filzwolle mit integrierten kleinen Glas-Kugeln
Gr. 38 - 45

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Die ENERGIESOHLEN aktivieren die Fussreflexzonen sowie 
die Meridiane. Die energetische Verbindung zwischen Himmel 
und Erde wird intensiviert, die eigene Mitte gestärkt, geopathi-
sche Störfelder werden harmonisiert. Dadurch eignen sie sich 
sehr gut für Menschen, die auch unterwegs vor geopathischen 
Belastungen geschützt sein möchten. Speziell für Sportler, 
die an stetig wechselnden Orten mit viel Konzentration ihre 
sportliche Tätigkeit ausüben (Golfspieler, Bogenschützen, 
Biathleten etc.), können die ENERGIESOHLEN eine wertvolle 
Unterstützung sein.

Lieferbar voraussichtlich ab Frühjahr 2023.

(Eckhart Tolle)

ESMOGBALANCER PORTABLE

Holz, Edelstahl, Elektronik
22.5 x 17.5 x 5.5 cm

CME Technologie und FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der ESMOGBALANCER PORTABLE wurde speziell für den 
Einsatz in modernen Fahrzeugen (insbesondere Hybrid- und 
Elektroautos) entwickelt.
Er ist ist ein auf der Grundlage der Spektralanalyse entwickeltes 
Gerät, das dem Ausgleich von elektro-magnetischen Feldern 
dient und funktioniert als eine Art Wellenbrecher, welcher die 
chaotischen Wellen von Elektrosmog ausbalanciert. Damit 
werden diese für lebende Organismen besser verträglich.

ERDENSONNE

Glas, Fassung aus 925 Silber rhodiniert
Ø 38 mm
BioPhoenix® Technologie

Die ERDENSONNE bringt Licht und Liebe in die unerlösten 
Verletzungen aller unserer Erdenleben und unterstützt uns 
darin, uns mit der Erde, unseren irdischen Erfahrungen und 
dem Erdendasein zu versöhnen.
Dieses Produkt hilft uns dabei, alle unsere Spannungen zur 
Erde wie auch alle Spannungen in uns selbst abzubauen und 
den befreiten Zustand der Liebe zu erreichen.

13



FACETTEN-HERZ

14

Vergiss die Idee, Jemand zu werden - du bist schon ein Meisterstück. Vergiss die Idee, J

Mit dem FOSTAC H.O.M.E wirkt eine Gemeinschaft von 
wohltuenden Energien, die Ihr Zuhause auf vielseitige Weise 
optimieren. 
Die ätherischen Öle des unbehandelten Arvenholzes (Zirbe) 
verfügen über gesundheitsfördernde Eigenschaften (beruhi-
gend, ausgleichend, Herzfrequenz senkend, Schlaf fördernd, 
Bakterien hemmend etc.). 
Die integrierten Produkte von FOSTAC sorgen für eine Har-
monisierung von Elektrosmog, geopathologischen Störzonen 
(Erdstrahlen, Wasseradern etc.), negativen, feinstofflichen 
Energien sowie Radon und natürliche Radioaktivität.

Arvenholz (Zirbe), Glas, Glasfasergewebe
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der FOSTAC H.O.M.E ist in fünf verschiedenen Ausführungen verfügbar: 

■ FOSTAC H.O.M.E 44 (22 x 22 x 44 cm)
■ FOSTAC H.O.M.E 72 (28 x 28 x 72 cm)
■ FOSTAC H.O.M.E Design 72 (28 x 28 x 72 cm)
 mit LED-Beleuchtung, dimmbar
■ FOSTAC H.O.M.E 88 (36 x 36 x 88 cm)
■ FOSTAC H.O.M.E Design 88 (36 x 36 x 88 cm)
 mit LED-Beleuchtung, dimmbar

FOSTAC H.O.M.E

Glas, Aufhängung 925 Silber
18 x 26 cm

ELYMARA Technologie
Erhältliche Farben: Rosa oder Kristall

Das FACETTEN-HERZ entfacht die Kraft des göttlichen 
Funkens in uns, die sich als reinste Gottesenergie ausdehnt. 
Zudem vereint dieses filigrane Schmuckstück alle Chakren 
zu einem ausgeweiteten Herz-Chakra (Chakra der bedin-
gungslosen Liebe).



FREQUENZBESCHLEUNIGER

Glas
Ø 43 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Mit dem FRIGO können Nahrungsmittel, die im Kühlschrank 
aufbewahrt sind, energetisiert und teilweise auch länger 
haltbar gemacht werden. Die Schwingung der Lebensmittel 
verändert sich biologisch positiv. 

Fo
to

: f
re

ep
ik

.c
om

15

Vergiss die Idee, Jemand zu werden - du bist schon ein Meisterstück.  Jemand zu werden - du bist schon ein Meisterstück. 
(Osho)

Der FREQUENZBESCHLEUNIGER wird über Nacht in ei-
nen gefüllten Wasserkrug gelegt. Dieses Wasser, über den Tag 
verteilt getrunken, führt zu einer energetischen Reinformation 
der Körperzellen. 

Glas
Ø 43 mm
BioPhoenix® Technologie

FRIGO

FOSTAC OMNI CHIP

Der FOSTAC OMNI CHIP hat eine harmonisierende 
Wirkung auf Elektrosmog, d.h. auf die schädlichen Strahlungen 
von mobilen Geräten wie Mobiltelefon, Smartphone, (Smart)
Pad, Tablet etc.
Er harmonisiert drahtlos kommunizierende Geräte, die mit 
neuen Übertragungstechnologien (z.B. 5G) kommunizieren, 
wie auch Geräte der älteren Generationen. 

Kohlenfaserfolie
36 x 36 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie



Die GEO PLATTEN können zur Harmonisierung von Wasser-
adern/Erdstrahlen eingesetzt werden.
Zudem eignen sie sich sehr gut zur Vitalisierung von 
Nahrungsmitteln und Getränken. 

Für diese Zwecke werden sie hauptsächlich eingesetzt, soll-
ten aber nicht darauf reduziert werden, denn ihre Einsatz-
möglichkeiten sind sehr umfassend.

Glasfasergewebe, eingeschweisst
Grösse A6, A5 oder A4
FOSTAC® Tachyonen Technologie

GEO PLATTEN

16

Der FÜLLESTAB kann überall dort eingesetzt werden, wo 
etwas dem Prinzip der Fülle Widerstand leistet. Fülle entsteht 
aus dem Fluss von Energieströmen, die durch die physische 
Ebene fliessen. Mit dem FÜLLESTAB schaffen wir die ener-
getische Voraussetzung, dass die Ansammlung von Fülle 
gefördert wird. 

Glas
30 x 120 mm
BioPhoenix® Technologie

(Krishnamurti)

FÜLLESTAB

Die Fülle des Lebens liegt in der Stille des Geistes.
(Krishnamurti)(Krishnam(Krishnam

Die Fülle des Lebens liegt in der Stille des Geistes.Die Fülle des Lebens liegt in der Stille des Geistes.

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
ttotFo
t

FoooFoFoFoFoFoFF
o:o:o:o:o:oooo

xxxx
pi

x
pi

x
pi

xixpipp
ab

aa
ab

a
ab

aabaab
ababaaaaaabababbababb

y.
cc

yyyy
om



GEO MINI

GLASRING

Glasfasergewebe, eingeschweisst
A8 (86 x 54 mm)

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das GEO MINI energetisiert und vitalisiert Getränke 
(Wasser, Kaffee, Wein, Fruchtsaft  etc.) oder auch Nahrungs-
mittel innerhalb weniger Minuten. 
Dem Einsatzbereich dieses Produktes sind aber auch sonst 
kaum Grenzen gesetzt. So kann es z.B. bei Beschwerden auf 
den Körper aufgelegt werden, oder - in den Schuhen ge-
tragen - die fehlende Erdung wiederherstellen u.v.m. 
Durch seine praktische Grösse findet es in jedem Portemon-
naie Platz.

HALBKUGEL FLIEDER

Glas
20 x 40 mm
ELYMARA Technologie

Der GLASRING dient als Halterung für unsere verschiede-
nen KUGELN. 
Der Anwender kommt in Berührung mit seiner inneren Wahr-
heit und kann das Licht, das er in Wahrheit ist, erkennen. 
Somit fördert der Glasring das Vertrauen des Anwenders in 
sich selbst und in seine eigene Lichtkraft. 
Stellt man eine Kugel auf den Ring, werden die Energien der 
Kugel stark geerdet und deren Potenzial verstärkt.

17

Glas
20 x 40 mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Die Farbe Flieder kann einhüllen und Ruhe bringen, Ruhe 
für Besinnung.

Dazu die HALBKUGEL FLIEDER auf den Bauchnabel 
legen und entspannen, loslassen, verzeihen. Kann alte Muster 
und Verstrickungen lösen.

Dieses Produkt kann in Kombination mit anderen Produkten 
auch für die Erdheilung eingesetzt werden.

17



HALBKUGEL KRISTALL

HEADSET CHIP

Glas
20 x 40 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Die HALBKUGEL KRISTALL mit der eingelaserten Spiral-
pyramide kann energetische Blockaden auflösen. Sie wird 
dazu auf die betreffende Körperstelle gehalten.
Die Vorstellung, dass sich während dieses Prozesses die 
Ursache des Problems harmonisiert und auflöst, verstärkt 
den Effekt.

Zirkonia (Diamant-Imitation) eingefasst in gepressten 
Kohlenstoff

Ø 12 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der HEADSET CHIP wurde speziell zur Harmonisierung von 
Elektrosmog bei Headsets entwickelt.
Durch seine minimale Grösse eignet er sich auch für ganz 
kleine  Geräte und Bluetooth Headsets.

Fo
tt

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
totFo
to

:o:o:o:o:o
pi

x
pi

xx
pi

x
pi

x
pi

x
pi

xa
baab

a
ab

a
ab

a
ab

a
ab

abaab
a

ab
y.

c
y.

c
y.

c
y.

c
y.

c
y.

cc.c
omomomomommom

18

Nicht die Jahre in unserem Leben zählen, sondern das Leben in unseren Jahren.Nicht die Jahre in unserem Leben zählen, 



Nicht die Jahre in unserem Leben zählen, sondern das Leben in unseren Jahren.sondern das Leben in unseren Jahren.

HEROLDSTAB KUGEL

HERZANHÄNGER

HIMALAYA KRISTALLSALZ

Glas
Ø 17 mm
BioPhoenix® Technologie

Der HERZANHÄNGER fördert Liebe, Hingebung, Zärt-
lichkeit und verbindet den Träger mit der violetten Flamme, 
welche hilft, negative Energien aufzulösen. Er wirkt anzie-
hend auf andere Menschen.
Auf den Träger und seine Umgebung strahlt der HERZ-
ANHÄNGER das Licht der Schöpfungsenergie ab.

(unbekannt)

19

90 g
FOSTAC® Tachyonen Technologie

HIMALAYA KRISTALLSALZ
100% Kristallsalz aus dem Himalaya-Gebirge (Pakistan), von 
Hand abgebaut, energetisiert mit der FOSTAC® Technolo-
gie. Frei von chemischen Bestandteilen.
Dieses Kristallsalz hat einen überdurchschnittlich hohen 
Anteil an Mineralien und Spurenelementen (Natrium-
chlorid 97%.). Nettogewicht 90 g.

Ebenfalls erhältlich:
■ Feinkörnig (1 kg)
■ Grobkörnig, für die Salzmühle oder als Badesalz (1 kg)

Glas mit Lasergravur
Ø 80 mm

ELYMARA Technologie

Die HEROLDSTAB KUGEL unterstützt den Anwender, 
das Männliche und Weibliche als gleichwertige Kraft anzu-
erkennen und in sich selbst zu integrieren. 
Die Kundalini-Energie wird aktiviert und die Hirnhälften wer-
den energetisch ausgeglichen. Trennungsgefühle werden 
transformiert. 

Dieses Produkt kann in Kombination mit anderen Produkten 
auch für die Erdheilung eingesetzt werden.

Vorsicht: Brandgefahr bei direkter Sonneneinstrahlung!



IKOSAEDERSTUMPF

INFINITY

Glas
50 x 75 mm

ELYMARA Technologie

Der INFINITY soll das Ungleichgewicht auf Erden heilen. Er 
schenkt Offenheit für die Ganzheit und für die Frequenz der 
Neutralität. Er verbindet die innere mit der äusseren Welt als 
Interaktion unseres Daseins. Dabei schafft er einen Zugang 
zu innerem Wissen (Schlüssel zur Akasha-Chronik). 

JET LAG

Glas
Ø 38 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der JET LAG eignet sich für Personen, die immer wieder ihre 
Schlafgewohnheiten umstellen müssen.
Ganz allgemein wirkt dieser Anhänger auf alles Körperliche,
was mit Rhythmus zu tun hat.

20

Zirkonia (Diamant Imitation) mit Schiefersockel
Ø 20 mm
ELYMARA Technologie

Der IKOSAEDERSTUMPF unterstützt den Träger, seine 
Emotionen in die göttliche Harmonie, die göttliche Ordnung 
zu bringen. Er verkörpert die Transformation, den Weg aus der 
Emotion in die Liebe, die Vollkommenheit. 
 
Fördert Teamarbeit, Freundschaften und Beziehungen.

Verständnis und Liebe sind Werte, die alle Dogmen transzendieren.Verständnis 



KÖRBCHEN

KÖRBCHEN BLUME DES LEBENS

925 rhodiniertes Silber
Ø 30 mm
ELYMARA Technologie

Das KÖRBCHEN BLUME DES LEBENS kann ohne 
zusätzlichen Inhalt als schmuckvoller Anhänger getragen 
werden. Es manifestiert die schöpferische Ordnung, aktiviert 
die Schöpferkraft und erlöst Themen und Muster alter Zeiten 
und Zeitepochen. 
Sobald ein Lichtkristall in sein Inneres gelegt wird, wird dieser 
mit dem neuen Licht der Erde vereint. Die Qualitäten des 
eingelegten Lichtkristalls verschmelzen mit den Attributen 
der Blume des Lebens. 

925 rhodiniertes Silber
Ø 30 mm

ELYMARA Technologie

Das KÖRBCHEN aktiviert die eigene feinstoffliche 
Merkaba. 
Es dient als Fassung für lose ELYMARA Lichtkristalle, damit 
diese Produkte als Schmuckstück getragen werden können. 
Auf einfache Weise kann es auf- und wieder zugeklappt 
werden, bei gleichzeitiger sicherer Verstauung des Produkts.

Fo
t

Fo
t

FoF
o:o:

pi
x

pi
x

pi
xa

baab
a

ab
a

ab
y.

c
y.

c
y

ommmom

21

Verständnis und Liebe sind Werte, die alle Dogmen transzendieren.und Liebe sind Werte, die alle Dogmen transzendieren.
(Thich Nhat Hanh)



KOZYREV-SPIEGEL

Aluminium
1.35 x 2 m oder 1.8 x 2 m
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Beim Aufenthalt im Innern des KOZYREV-SPIEGEL ist 
– nach anerkannten wissenschaftlichen Ergebnissen – das 
alltägliche Leben in Raum und Zeit aufgehoben und der 
Anwender spürt einen kosmisch-universellen Rhythmus; tat-
sächlich kann im KOZYREV-SPIEGEL ein Raum-Zeit-Kanal ge-
öffnet werden. Es kommt zu einer Verdichtung der Zeit, was ei-
nen Zugang zum Informationsfeld des Universums ermöglicht.

22

Strebe nach Fortschritt, nicht nach Perfektion.Strebe nach Fortschritt, nicht nach Perfektion.
(Brainfood)



KUGEL

KUGEL 125

Zirkonia (Diamant Imitation)
20 x 20 x 20 mm

BioPhoenix® Technologie

Die LANTOS MINI Pyramiden, bestehend aus einem Set von 
insgesamt 12 Stk., wurden zur gesundheitlichen Anwendung 
(Auflage) für die 12 Chakras entwickelt. 
 
Als energetisches Lichtbad dienen sie der Reinigung des 
Emotionalkörpers von uralten Verletzungen aus allen Leben 
und Zeiten. 

LANTOS MINI

23

Glas
Ø 125 mm
BioPhoenix® Technologie

Die KUGEL 125 ist Bestandteil eines Sets zur Optimierung 
der Energieflüsse und zur Harmonisierung von Erdstrahlen.
Das komplette Set besteht aus einer KUGEL 125 und vier 
Y-PRISMA. Jede Einheit muss einzeln bestellt werden.

Vorsicht: Brandgefahr bei direkter Sonneneinstrahlung!

Glas
Ø 40 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie
Erhältliche Farben

Die KUGEL trägt den Aspekt der Unendlichkeit in sich. Sie 
eignet sich sehr gut für den bewussten Umgang mit Schmer-
zen, Ängsten und emotionalen Problemen. Sie kann Körper-
hälften energetisch zusammenführen und ausgleichen. Die 
KUGEL unterstützt das Thema des Loslassens.

Vorsicht: Brandgefahr bei direkter Sonneneinstrahlung!



LANTOS REGENBOGENPYRAMIDE

LASERSTAB

Glas
34 x 150 mm
BioPhoenix® Technologie

Mit dem LICHTFEUER wird das Licht zu einem gebündelten 
Strahl konzentriert. Diese gelenkte Energie eignet sich vor 
allem für Lebewesen oder auch Räume, die Licht benötigen 
oder die einer Reinigung bedürfen.

Glas
25 x 155 mm

ELYMARA Technologie
              

Der LASERSTAB weiht in höheres Wissen ein, er bringt das 
neue Verständnis des vollkommenen Lebens ins Bewusstsein.
Dort, wo der Laserstab hingerichtet wird, durchströmt ein 
konzentrierter Strahl von reinem Schöpfungslicht die Materie. 
Diese gebündelte Lichtenergie löst Blockaden auf tiefster 
Ebene. 

LICHTFEUER

24

Glas
78 x 80 mm
BioPhoenix® Technologie
Erhältliche Farben   

Die LANTOS REGENBOGENPYRAMIDE bewirkt grosse 
Klärung und Harmonie, daraus resultiert mehr Liebe und Kon-
zentration. Die Kommunikation wird gefördert.
 
Sie wirkt ausserdem stark auf den Solar Plexus und damit auf 
die Ebene der Emotionen.

Vergebung bewegt den Stein von deinem Herzen.



Glas
Ø 270 mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der LICHTTEMPEL hat durch seine Konstruktion eine optimale 
Energieabstrahlung. Er harmonisiert geopathische Belastungen 
(Wasseradern, Verwerfungen etc.) sowie schwache Elektro-
smog-Belastungen*. 

* Bitte Hinweis auf Seite 10 (Beschreibung DOPPEL-LANTOS) beachten.

LICHTTEMPEL

LIEBESSTERN

Vergebung bewegt den Stein von deinem Herzen.Vergebung bewegt den Stein von deinem Herzen.

Fo
t

Fo
tototototttotooFoF
o:o:o:o::o:o::::::o

pi
x

pi
x

pi
x

pi
xx

pi
x

pi
x

pi
x

pi
x

pi
xixpipipppppp
ab

abaab
a

ab
a

ab
aa

ab
a

ab
a

ab
a

ab
a

ab
a

ab
abaaab
a

ab
a

ab
a

ab
a

ab
aaabaabbbabbaaaaaaa

y.
c

y.
c

y.
cc

y.
cc

y.
c

y.
cc

y.
ccc

y.
c

y.
cc

y.
c

y.
cc

y.
c.y.y.y.y.y.y.yyyyyyyyyyyy
omommommomommomomomomomomommmomomomomomomomommmmommommmmommommommmooooo

25

Glas
18 x 24 mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Mit dem LIEBESSTERN durchdringt ein sehr dichtes und 
kraftvolles Lichtfeld den physischen wie auch den ätherischen 
Körper. Noch vorhandene energetische Blockierungen wer-
den vom Licht bestrahlt und bewusst gemacht. Körperliche, 
ätherische und emotionale Disharmonien können dadurch 
ausgeglichen werden. 
 
Mit dem Kauf dieses Produktes unterstützen Sie unsere Hilfs-
aktion zugunsten HAPPY CHILDREN in Nepal.

(Almut Adler)



MUTTER MARIA TEMPEL

Glas
150 x 75 mm
ELYMARA Technologie

Der MUTTER MARIA TEMPEL birgt die mütterliche 
Geborgenheit Maria’s als symbolische Representantin der 
Gottes-Mutter in sich.
Das Licht einer umfassenden Lichtwelt strahlt durch den 
Tempel in die duale Welt und durchlichtet die Dualität. Ein 
Gefühl von Getragensein, Geborgenheit, Glückseligkeit, 
nach Hause kommen breitet sich aus. Heilung als Heiligung 
im Herzen.

MEISTERSTAB

Glas mit Chromstahl
180 mm, Facettenkugel Ø 30 mm
ELYMARA Technologie

Der MEISTERSTAB stärkt die Verbindung mit dem eigenen
Geistführer und den Lichtwesen, die im gegenwärtigen 
Moment zur Unterstützung des Anwenders und seiner 
Thematik dienlich sind. 

Alle Grausamkeit entspringt der Schwäche.
(Seneca)

otFo
to

: o:
pi

x
baab

ay
.c

om

26



Glas, Sockel Granit
17.5 x 25 x 74.5 cm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der OCTARINO harmonisiert negative Strahlungseinflüsse.
Er zeichnet sich durch seine hohe Wirksamkeit im Bereich 
diverser Elektrosmog-Einflüsse aus und hat dieselben Qua-
litäten und Eigenschaften wie sein «grosser Bruder» OCTA-
RION, jedoch mit kleinerem Wirkungsbereich. 

OCTARINO

NUSCHELI

OCTARION

Glas, Sockel Granit
22 x 36 x 105 cm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der OCTARION ist ein edles Glas-Designstück, welches zur 
Optimierung der Lebensqualität erheblich beiträgt. 
Überall, wo Elektrosmog-Belastungen vorhanden sind, 
bietet der OCTARION optimale Harmonisierungsmöglich-
keiten.  Er harmonisiert negativ strahlende Fremdeinflüsse von: 
Handys, Funktelefonen, Richtstrahlbelastungen von Radar-
stationen, Mobilfunksendern, WLAN etc.

100% Baumwolle
58 x 58 cm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das farbige NUSCHELI versorgt beim Tragen oder Auflegen 
mit der entsprechenden Farbschwingung, harmonisiert den 
Organismus und kann so den Gesundungsprozess energetisch 
positiv beeinflussen. Es eignet sich sehr gut für Kleinkinder wie 
auch für Tiere.

Die Wirkung bleibt selbst nach mehrmaligem Waschen
erhalten.

27



OHRHÄNGER

OMNIUM ANHÄNGER

Glas mit goldenem Inlay, Anhänger Gold
Ø 35 mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der OMNIUM ANHÄNGER wurde speziell als Schutz-
anhänger für die Strahlungsbelastung von 5G entwickelt.
Er hat einen positiven Einfluss auf die Auswirkung von 
Mikrowellenstrahlung (bis und mit 5G), allgemein technische 
Strahlung, geopathische Störfelder wie auch anderweitige 
energetische Störfelder.

Glas, Anhänger aus reinem Silber
12 x 40 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Durch das Tragen der OHRHÄNGER baut sich ein Feld 
auf, welches energetisch ausgleichend und allgemein 
zentrierend wirkt. Chakra Blockaden können sich auf-
lösen und ein kräftiger, vertikaler Energiefluss setzt ein. Als 
Folge können sich ganzheitlichere Wahrnehmung, Verstär-
kung der intuitiven Fähigkeiten u.v.m. einstellen.

OMNI-RA

Glas
73 x 75 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der OMNI-RA harmonisiert alle bekannten geopathischen 
Strahlungen (Wasseradern, Erdstrahlen etc.) sowie auch starke 
Elektrosmog*-Belastungen.
Er eignet sich gut für Büroarbeitsplätze, einzelne Schlafplätze, 
auf Reisen oder im Auto. 
 
* Bitte Hinweis auf Seite 10 (Beschreibung DOPPEL-LANTOS) beachten

28

Wir sind hier um von unserer Illusion der Getrenntheit aufzuwachen.Wir sind hier 



POLYTACH PLATTE

Wir sind hier um von unserer Illusion der Getrenntheit aufzuwachen.um von unserer Illusion der Getrenntheit aufzuwachen.

POWER ELECTRIC

Glas, Glasfaser, Textilgewebe
ca. 100 x 190 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das POWER ELECTRIC gehört zur neusten Generation der 
Elektrosmog-Produkte und wurde speziell für Elektro-Fahrzeuge 
und Photovoltaik-Installationen entwickelt.
Das praktische Klettband macht das Anbringen des Produktes 
sehr einfach. Mehrere POWER ELECTRIC miteinander kombiniert 
vergrössern das Wirkungsfeld entsprechend.

Lieferbar voraussichtlich ab Frühjahr 2023.

Glasfaserplatte, eingeschweisst
210 x 297 mm (A4)

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Die POLYTACH PLATTE wurde im Hinblick auf die Elektro-
mobilität entwickelt. Sie schafft auf multidimensionaler Ebene 
Ordnung bis in die tiefsten Strukturen und kann so Maschinen, 
technische Geräte etc. in ihrer Effizienz unterstützen sowie 
Elektrosmog harmonisieren.

Beim Einsatz in Elektro- und Hybridfahrzeugen richtet sich die 
benötigte Anzahl der Platten hauptsächlich nach der Leistung 
der Elektromotoren und -batterien.

(Thich Nhat Hanh)

29

PENTAGONDODEKAEDER

Zirkonia (Diamant Imitation) mit Schiefersockel
Ø 20 mm
ELYMARA Technologie

Das  PENTAGONDODEKAEDER ist der geometrische 
Ausdruck des Adam Kadmon, des Gott-Menschen in seiner 
göttlichen Vollkommenheit, und verkörpert die Reinheit. 
Es bringt die hohen Potenziale der eigenen Seele ins Hier 
und Jetzt.



RHO STAB

Glas, gefüllt mit Silizium-Granulat
30 x 430 mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Mit dem RHO STAB können radioaktiv belastete Personen 
oder Landschaften energetisch unterstützt und harmonisiert 
werden. Er wirkt «den biologischen Effekten» einer Radioakti-
vität entgegen, d.h die Auswirkungen von Radioaktivität auf 
den Menschen werden auf energetischer Ebene «absorbiert».

Zu diesem Produkt ist eine Schutzhülle verfügbar (siehe Seite 54).

RHO STAB MINI

Glas, gefüllt mit Silizium-Granulat
12 x 130 mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der RHO STAB MINI dient dem energetischen Gleich-
gewicht des Anwenders. Die Chakren werden ausgerichtet, 
die Erdung verbessert sich.

Die negativen Einflüsse von Radon und anderen Verur-
sachern radioaktiver Strahlung werden auf energetischer Ebe-
ne harmonisiert. Zudem zeigt er auch Wirksamkeit bei Elektro-
smog-Einfluss.

30

Beherzt ist nicht, wer keine Angst kennt, beherzt ist, wer die Angst kennt und sie überwindet.Beherzt ist nicht, wer keine Angst kennt, beherzt ist, wer die 

PROPHYLAX

Der PROPHYLAX für Katzen, Hunde und Pferde, schützt vor 
Parasiten und wirkt gleichzeitig auf die Energiezentren des 
Körpers: Chakren werden geöffnet, der Meridianfluss wird 
gefördert, die Gesundheit allgemein stabilisiert. 
Zusätzlich schützt der PROPHYLAX gegen mögliche negative 
Auswirkungen von Mikrowellen (Handy, WLAN, Mobiltelefone, 
etc.), insbesondere bei implantierten Micro-Chip an Haustie-
ren (diese können wie eine Antenne wirken). 
Kann auch von Menschen getragen werden.

Dieses Produkt ist auch als Spray verfügbar (siehe Seite 44). 

Aluminium eloxiert
23 x 43 mm / Ø 23 mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie



Beherzt ist nicht, wer keine Angst kennt, beherzt ist, wer die Angst kennt und sie überwindet.Angst kennt und sie überwindet.

SALOMON KRISTALL

Zirkonia (Diamant Imitation), 
Öse 925 Silber rhodiniert mit kleinem Zirkoniabrillanten

12 x 25 mm
ELYMARA Technologie

Der SALOMON KRISTALL ist ein Lichtkristall, der beim 
Träger die Vollendung des eigenen Kristall-Lebensbaums 
unterstützt.
Im Inneren des Kristalls erstrahlt das persönliche Seelenlicht, 
das sich dadurch verstärkt weiterentfalten kann. 

Lieferbar voraussichtlich ab Frühjahr 2023.

 SANA LEA

Der dreidimensionale Lebens baum SANA LEA harmonisiert 
vor allem den von aussen eindringenden Elektro smog. 
 
Alle drahtlosen Geräte sollten zusätzlich immer mit FOSTAC OMNI CHIP 
oder einer der ELECTRIC PLATTEN (Mini, A6 oder A5) ausgerüstet werden. 
Die negativen Auswirkungen des haus-internen Elektrosmogs werden mit 
ELECTRIC PLATTEN (A6, A5 oder A4) harmonisiert. 
 
Serienmässig mit Acrylglas-Ständer. Gegen Aufpreis kann auch ein Holz-
ständer erworben werden (siehe Seite XX). 

SCHÖPFUNGSTRIGON

Glas
Ø 30 mm
BioPhoenix® Technologie
Erhältliche Farben                              

(Krishnamurti)

31

Das SCHÖPFUNGSTRIGON ist ein Anhänger, der für drei 
verschiedene Funktionen angewendet werden kann. Durch 
die unterschiedlichen Symbole, welche an den Ecken des 
Anhängers eingraviert sind, kann er entweder zur Anregung, 
zur Transformation oder zur Regeneration verwendet werden. 
Jede Farbe birgt zudem noch mehr Qualitäten in sich, die beim 
Tragen des Anhängers wirksam werden.

Glas bedampft, 2 Hälften verleimt
65 x 148 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie
Erhältliche Farben                              



SCHUTZSCHILD

SEGENSTROPFEN

Zirkonia (Diamant Imitation), 
Öse 925 Silber rhodiniert mit kleinem Zirkoniabrillanten

12 x 25 mm
ELYMARA Technologie

Der SEGENSTROPFEN lehrt den Anwender, seine eigene 
Wirklichkeit auf Erden zu manifestieren. 
Er überschüttet mit der Liebe der Neuen Zeit während er durch 
ein offenes Bewusstsein als Geschenk Gottes erkannt, erlebt 
und gespürt wird.

Glas
Ø 30 mm
BioPhoenix® Technologie                              

Die achteckige Form des SCHUTZSCHILD  steht für 
Harmonie, Ganzheit, Erfüllung. 
Er kreiert ein energetisches Licht-Schutzfeld um unser ganzes 
Sein. Dadurch fühlen wir uns geschützt, weniger angegriffen 
oder verletzt und damit auch weniger schnell gestresst.

Hinweis: Bei Elektrosmog empfehlen wir den OMNIUM Anhänger.

SET 33 ZIRKONIA DIAMANTEN

33 Zirkonia (Diamant Imitate, ohne Körbchen)
5 mm
ELYMARA Technologie

Diese 33 ZIRKONIA DIAMANTEN führen den Träger durch 
das eigene Hologramm in sein Licht zurück und bringen dieses 
in sein Dasein. Sie stärken im eigenen Dasein und helfen dabei, 
die eigene Göttlichkeit zu erden.

Bitte KÖRBCHEN BLUME DES LEBENS separat bestellen.

32



SOLITÄR ECTRIUM

Beim Tragen des SOLITÄR ECTRIUM öffnen sich die 
Energiezentren und die feinstofflichen Körper führen das Licht 
des SOLITÄR in die Materie hinein. Durch die energetische 
Neuordnung der Elemente können die Informationen in der 
DNS von negativen Prägungen gewandelt werden. 
Der SOLITÄR bringt dem Träger die Lichtenergie zur Heilung 
und Erneuerung.

Jede innere Entwicklung braucht ihre Zeit.Jede innere Entwicklung braucht ihre Zeit.
(Dalai Lama)

Fo
t

Fo
to

: p
ix

ab
ay

.c
om

33

Zirkonia (Diamant Imitation)
Öse 925 Silber rhodiniert mit kleinem Zirkoniabrillanten
8 x 25 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Zirkonia (Diamant Imitation)
Öse 925 Silber rhodiniert mit kleinem Zirkoniabrillanten
8 x 25 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie



STAB DER ERFÜLLUNG

Glas, Inhalt Glas- und Zirkonia-Diamanten
12 x 130 mm
ELYMARA Technologie

Der STAB DER ERFÜLLUNG ist ein Kristall-Wandlungs-
Stab. Sobald er in den Händen gehalten wird, beginnt die Es-
senz der Erfüllung bis in die Zellen des Anwenders hinein zu wir-
ken. Es findet eine energetische Neuausrichtung statt.  

SPIRALRING

Glas
Ø 33 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie
Erhältliche Farben

Mit dem SPIRALRING können Energieblockaden und Stau-
ungen aufgelöst werden. Als Anhänger getragen oder am 
Körper aufgelegt, kann er dabei in das Problem eintauchen, 
die Ursache an die Oberfläche holen und auflösen.

Zu diesem Produkt ist ein passender Aufhänger verfügbar (siehe Seite 55).

Denk daran, dass Schweigen manchmal die beste Antwort ist.Denk daran, dass Schweigen manchmal die beste Antwort ist.

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
t

FoFoFoFoF
o:ooooo

reerererefr
e

fr
e

fr
e

fr
e

ff
piipiep

iipiepppepepeee
k.

c
k.

cccc
k.

c
k.

c
k.

c
k.

c.ckkk
omomomommmmooooooooo

34

(Dalai Lama)



Die TORUS KUGEL verbindet die hohen Energien der 
Wirklichkeit mit den Rhythmen des Hier und Jetzt. Sie reinigt 
die eigenen Energien sämtlicher feinstofflichen Ebenen, 
bringt in Einklang mit dem Fluss des Lebens und damit zum 
eigenen Sein. Dadurch unterstützt sie in der Transformation 
des Kollektivs.

Dieses Produkt kann in Kombination mit anderen Produkten 
auch für die Erdheilung eingesetzt werden.

Vorsicht: Brandgefahr bei direkter Sonneneinstrahlung!

TORUS KUGEL

TERRA SET

TOKODO SÄULE

Glas mit einseitiger Goldlegierung
30 x 330  mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Die TOKODO SÄULE wird zur Erdheilung bei hart-
näckigen, energetischen Belastungen eingesetzt. 
Anwendung bitte auf Anfrage.
Im Unterschied zur TRIANA SÄULE hat die TOKODO SÄULE 
eine vergoldete Längsseite, welche einen besseren Effekt 
bei spezifischen Einflüssen erzielt. Die Wirkung wird durch die 
Goldlegierung erhöht.

Zu diesem Produkt ist ein Montagerohr verfügbar (siehe Seite 
55).

Glas
13 Kugeln, Ø 15 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das TERRA SET mit 13 Glaskugeln dient der Erdheilung. 
Durch Akupunktieren der Erde können Landschaften har-
monisiert und damit Flora und Fauna angeregt werden. 
Damit ist die Gestaltung von neuen Kraftorten möglich.

35

Glas
Ø 80 mm
ELYMARA Technologie



TRIANA SÄULE

VENUSBLUME DIAMANT

Glas mit Lasergravur
50 x 80 mm

ELYMARA Technologie

Der VENUSBLUME DIAMANT repräsentiert die allum-
fassende Liebe.
Wird er in den Händen gehalten, findet eine sanfte aber 
kontinuierliche Ausdehnung der Liebe im eigenen Herzen 
statt. Die göttliche Schöpfungskraft wird in jeder Zelle 
aktiviert und belebt. Die eigene Vollkommenheit wird als 
Gewissheit wahrgenommen und akzeptiert.

Dieses Produkt kann in Kombination mit anderen Produkten 
auch für die Erdheilung eingesetzt werden.

Glas
30 x 330  mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

TRIANA SÄULEN werden gemeinsam mit dem TERRA SET 
bei Erdheilungen eingesetzt. Diese Kombination dient zur 
Energetisierung von grösseren Geländestücken. Die davon 
betroffene Pflanzen- und Tierwelt, aber selbstverständlich 
auch die Menschen profitieren von einer sehr hohen harmo-
nischen Energieschwingung.
Es ist möglich, damit die Erschaffung von neuen Kraftorten 
zu fördern. 

Zu diesem Produkt ist ein Montagerohr verfügbar (siehe Seite 55).

WASSERKRUG

Glas mit Lasergravur
1 Liter
ELYMARA Technologie

Der WASSERKRUG, als Kelch des Lebens, energetisiert 
das Wasser und vereint es mit der Göttlichen Quelle, wenn 
es einige Minuten darin stehen gelassen wird. 
Beim Trinken dieses Wassers fliesst diese Lichtenergie in 
unseren Körper, versorgt Zellen und Organismus und fliesst 
wieder hinaus. Alle Wasser dieser Erde, auch das Wasser 
unseres Körpers, werden so wieder vereint mit dem Licht der 
Quelle. 

36

Tu niemals etwas, weil andere es auch tun.



WASSERPERLEN

Glas
Ø 10 mm, Verpackung mit 50 Stk.

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Die WASSERPERLEN entstanden auf Anregung der Geistigen 
Welt. Sie können in Quellfassungen, Bäche, Flüsse, Seen, Weiher 
und andere Gewässer gegeben werden. Diese Gewässer 
erhalten dadurch ihre Urinformation zurück. 
Die Wasserperlen fördern so die Re-Information und tragen 
zur qualitativen Verbesserung bei. Auch wenn es sich um sehr 
kleine Glaskörper handelt, ist die Wirkung sehr effektiv!

WELLNESS BALANCER (FE)
Der WELLNESS BALANCER (FE) ist ein innovatives 
Gerät, bei welchem neueste wissenschaftliche Erkenntnisse 
und altes, spirituelles Wissen angewendet werden, um die Le-
bensqualität zu verbessern. Mit diesem neuartigen Werkzeug 
werden Ungleichgewichte im menschlichen Körpersystem 
unter anderem mittels einem Ausgleichsverfahren über das 
Bioenergiefeld korrigiert.
Bei der FOSTAC Edition (FE) kommt die Wirkung insgesamt über 
sechs Ebenen zustande.
Mithilfe der mitgelieferten Software können mehr als 40 spezi-
fische Themen ausgewählt werden. 

Tu niemals etwas, weil andere es auch tun.Tu niemals etwas, weil andere es auch tun.
(Georges Gurdjieff)

Fo
ttt

Fo
ttot
o:

 
o:

 
oo

B.B.
chhSc
h

ScSSS
ne

iei
te

r
te

37

Holzgehäuse mit Metall und Elektronik
240 x 240 x 160 mm 

FOSTAC® Tachyonen und SwissQS Technologie



Y-PRISMA

YMA SONNE

Zirkonia (Diamant Imitation)
Öse 925 Silber rhodiniert mit kleinem Zirkoniabrillanten

15 x 30 mm
ELYMARA Technologie

Die YMA SONNE entfacht in der Mitte und auf allen 
Ebenen des Seins das eigene Seelenlicht und führt ins 
göttliche Erwachen. Sie verbindet mit den 12 göttlichen 
Strahlen, die nach und nach integriert werden, um als gött-
lich erwachter Mensch auf Erden zu wirken. 
 
Sie öffnet Zugänge zu höherem Wissen, baut Lichtstrukturen 
auf und erlöst die Energie der Dualität.

Fo
to

: p
ix

ab
ay

.c
om

38

Erkennen ist keine Frage der Zeit sondern der Aufmerksamkeit.Erkennen ist keine Frage der 

Fo
to

: p
ix

ab
ay

.c
om

ot
o:

 p
ix

ab
ay

.c
om

ot
o:

 p
ix

ab
ay

.c
om

Das Y-PRISMA ist Bestandteil eines Sets zur Optimierung der 
Energieflüsse und zur Harmonisierung von Erdstrahlen.

Das komplette Set besteht aus einer KUGEL 125 und 4 Y-PRISMA. 
Jede Einheit muss einzeln bestellt werden.

Glas
Ø 50 mm

BioPhoenix® Technologie

Fo
t

Fo
to

: o:
 p

ixpi
xa

ba
y.

c
y.

co
mom



ZAUBERSTAB

Glas, Inlay 18 Karat Gold
8 x 18 x 43 mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der ZAUBERSTAB hilft dem Anwender völlig zentriert zu leben 
und alle Lebensimpulse aus dem eigenen Herzen zu schöpfen.
Er verbindet Geist, Seele, Intellekt und unser Herz mit dem phy-
sischen Körper. So unterstützt er die Entwicklung der eigenen 
Schöpfungs- und Heilkraft und die intuitiven Begabungen. Er 
verbindet das, was oben ist (Himmel) mit dem, was unten ist 
(Erde). Er überträgt das Schöpfungswissen auf den Anwender 
und fördert so den Weg zur Erleuchtung.

ZWERG LUDWIN KUGEL

Glas mit Lasergravur
Ø 80 mm
ELYMARA Technologie

ZWERG LUDWIN ist der Hüter von Haus und Hof.

Die ZWERG LUDWIN KUGEL führt in die Leichtigkeit des 
Seins, aus welchem heraus die Herausforderungen des Lebens 
spielend mit Freude und Begeisterung zu meistern sind.
Sie unterstützt wunderbar beim Lernen und bei Prüfungen. Sie 
wirkt zum Wohle aller Wesen und auch der Natur. Im Garten 
wirkt die KUGEL heilend auf ihre Umgebung ein. 
Zudem sorgt sie für einen wohligen und erholsamen Schlaf.

Vorsicht: Brandgefahr bei direkter Sonneneinstrahlung!

ZWÖLFECKPYRAMIDE

Glas
35 x 50 mm

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Die ZWÖLFECKPYRAMIDE bringt Licht und eignet sich 
zur Harmonisierung von Orten der körperlichen Regeneration 
(z.B. Spitalzimmer etc). Auch im Bereich von Wasser-
therapien oder z.B. beim Baden in der Wanne hat dieses 
Produkt einen lichtvollen Effekt.
 
Mehrere Stück in Formation aufgestellt (z.B. als 12-Stern) 
bauen ein sehr kräftiges Lichtfeld auf.

39

Erkennen ist keine Frage der Zeit sondern der Aufmerksamkeit.Zeit sondern der Aufmerksamkeit.
(Georg Wilhelm Exler)



AQUA TACHYONIA

Energetisiertes Wasser
100 ml
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das AQUA TACHYONIA ist ein Alleskönner auf feinstoff-
licher Ebene für Menschen, Tiere und Pflanzen.
 
Es kann für verschiedenste Bereiche angewendet werden.

ARVENÖL

100% reines biologisches Arvenöl (Zirbe) in Violettglas
10 ml

FOSTAC® Tachyonen Technologie

100% reines ARVENÖL (Zirbenöl) in biologischer Qualität - mit 
der FOSTAC® Technologie energetisiert zur Verstärkung der 
Eigenschaften. 
ARVENÖL wirkt reinigend, klärend, beruhigend und antiseptisch.

SCHWINGUNGSESSENZEN/ELIXIERE VON A - Z

40

Fo
t

Fo
o:o:

pi
x

pi
xa

baab
ay

.cy.
cco

momom



ELIXIER AUFGESTIEGENE MEISTER

Energetisiertes Wasser
30 ml oder 100 ml

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das ELIXIER DER AUFGESTIEGENEN MEISTER akti-
viert in unserem Körper ein Netz von Lichtfäden, welche bis 
in die Zellkerne hinein beleben, erfrischen und vollkommen 
durchlichten.
Es entsteht ein Lichtwirbel, der reinigend, transformierend 
und aufbauend sämtliche Misstöne durchdringt und unser 
ganzes Sein an die Harmonie erinnert.

Dosierung individuell austesteten oder intuitiv anwenden.

ARVENÖL GESCHENKSET

100% reines biologisches Arvenöl i(Zirbe) n 
Violettglas, 20 ml

Holzwürfel aus reinem Arvenholz (Zirbe), 50 x 50 mm
FOSTAC® Tachyonen Technologie

100% reines ARVENÖL (Zirbenöl) in biologischer Qualität 
zusammen mit einem DUFTWÜRFEL aus ARVENHOLZ 
- beides mit der FOSTAC® Technologie energetisiert zur Ver-
stärkung der Eigenschaften. 

41

CRISTALLINA

Energetisiertes Wasser
100 ml
FOSTAC® Tachyonen Technologie

CRISTALLINA hilft, uns auf allen Ebenen energetisch zu 
reinigen, damit das Licht ungehindert durch uns wirken kann. 
Es dient als eine Art Bindeglied zwischen der physischen, 
psychischen und spirituellen Welt.
Alle Hindernisse, die sich uns auf dem Weg zum Licht stellen, 
sollen sich auflösen und zu Licht werden. 
 
Die Dosierung sollte individuell ausgetestet werden.



HAUTSPRAY

Energetisiertes Wasser
100 ml

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Durch den HAUTSPRAY ist es möglich, die wohltuenden, 
harmonisierenden Schwingungen der Tachyonenenergie über 
die Haut dem Körper zuzuführen.
Diese sanfte Anwendung wirkt sich auch auf alle Belange aus,
welche die Haut selber betreffen.

42

Energetisiertes Wasser
30 ml oder 100 ml
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Durch die Anwendung des ELIXIER DER ERZENGEL 
können wir erfahren, wie unendlich geliebt wir durch die höch-
sten Boten Gottes, die Erzengel, werden.
Wir fühlen uns getragen von ihrer allumfassenden Liebe. Alles im 
Aussen verliert an Wichtigkeit und wir werden uns wieder gewahr, 
wozu wir in dieses Leben gekommen sind.

Dosierung individuell austesteten oder intuitiv anwenden.

ELIXIER DER ERZENGEL

Der ärmste Mensch, den ich kenne, ist der, der nichts hat ausser Geld.Der ärmste Mensch, den ich kenne, ist der,



LIBERATION

Energetisiertes Wasser
30 ml

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das Elixier LIBERATION unterstützt bei der Bereinigung 
von karmischen Miss-Schöpfungen aus früheren Inkarna-
tionen.

Dosierung individuell austesteten oder intuitiv anwenden.

LIBERTY

Energetisiertes Wasser
30 ml
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das Elixier LIBERTY unterstützt uns bei der Befreiung von 
Fremdenergien. Es verhilft uns, uns von Abhängigkeiten und 
fremdenergetischen Einflussnahmen zu befreien.

Dosierung individuell austesten oder intuitiv anwenden.

MA RA BA

Energetisiertes Wasser
30 ml

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das Elixier MA RA BA trägt den Kern des mächtigsten 
Geschöpfes dieser Erde in sich: des Baumes. Es hat das Potenzi-
al, ganz tiefe Wurzeln zu produzieren, hilft bei fehlender Erdung
und kann eine starke Verbundenheit zu Mutter Erde auslösen.
Ein weiteres Potenzial liegt im Aufbau und der Genesung.

Dosierung individuell austesteten oder intuitiv anwenden.

(Rockefeller)

43

(Rock
Der ärmste Mensch, den ich kenne, ist der, der nichts hat ausser Geld., der nichts hat ausser Geld.



NOMARA

PROPHYLAX SPRAY

Energetisiertes Wasser
100 ml

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der PROPHYLAX SPRAY bildet im Energiefeld des Tieres 
einen Schutz gegen Parasiten. Ausserdem wirkt er auf die 
Energiezentren des Körpers: Chakren werden geöffnet, der 
Meridianfluss wird gefördert, das Chi (Lebensenergie) kann 
wieder fliessen. 

Dieser Spray kann auch an Menschen angewendet werden.

Dieses Produkt ist auch in Form eines Anhängers verfügbar (siehe Seite 29).

Energetisiertes Wasser
30 ml
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das Elixier NOMARA ist gut geeignet für die Selbst-
findung sowie Selbstliebe und um sich selbst einen Platz zu 
schaffen, einen Platz der Liebe. Es kann die Liebe im Kern 
wecken, in allem, das die Bereitschaft hat, dies zu erleben. 

Es schafft Wohlbefinden für alle, die sich in ihrer Umgebung 
nicht wohl fühlen und kann eine liebevolle Atmosphäre 
aufbauen. Als Schwingungselixier kann es auch unerlöste 
Seelen befreien.

Dosierung individuell austesteten oder intuitiv anwenden.

RAUMSPRAY ZITRONENZAUBER

Weingeist mit 100% naturreinen, ätherischen Ölen
100 ml
FOSTAC® Tachyonen Technologie

Der RAUMSPRAY ZITRONENZAUBER sorgt für sonnige 
Zitronenfrische und schenkt Klarheit. Er dient zudem zur Vita-
lisierung und Reinigung der Raumatmosphäre.
Durch die Energetisierung mit der FOSTAC® Technologie 
bringt er Leichtigkeit und Klärung in die eigeneAura wie 
auch in ganze Räume.

44

Je grösser die Wünsche, umso kleiner die Zufriedenheit.



RESCUE

Energetisiertes Wasser
30 ml

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das Elixier RESCUE eignet sich für den klassischen Notfal-
leinsatz, um die Lebensgeister zu wecken. Es bietet auf fein-
stofflicher Ebene Unterstützung und hat eine stabilisierende 
Wirkung.

Dosierung individuell austesteten oder intuitiv anwenden.

SA MA RA

Energetisiertes Wasser
30 ml

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Das Elixier SA MA RA ist ein Schock- und Notfall-Elixier. Es 
harmonisiert alle Belange des 2. Chakras und wirkt alles-durch-
dringend. Als Elixier der universellen Liebe kann es Heilung für 
Suchende bringen.

Dosierung individuell austesteten oder intuitiv anwenden.

Je grösser die Wünsche, umso kleiner die Zufriedenheit.Je grösser die Wünsche, umso kleiner die Zufriedenheit.
(Fred Ammon)

Fo
to

: o:
 p

ixpi
xa

baab
ay

.cy.
co

mom

4545



FOSTACARE DESINF PLUS

Rein natürliche Kosmetika
100 ml
FOSTAC® Tachyonen Technologie

FOSTACARE DESINF PLUS ist ein spezielles Desinfektionsmittel 
für die Hände, das gegen Bakterien, Pilze und zudem auch 
gegen Viren hilft. Es bietet vollumfänglichen Schutz und hat 
trotzdem einen hautverträglichen ph-Wert dank Phosphorsäure.
Durch den Zusatz von Urea bleiben die Hände zugleich vor 
Austrocknung geschützt. 

FOSTACARE DETOX SHOWER

100% rein natürliche Kosmetika
200 ml

FOSTAC® Tachyonen Technologie

Die Funktion des FOSTACARE DETOX SHOWER be-
ruht darauf, den Ausscheidungsprozess von Giftstoffen über 
die Haut zu unterstützen und diese anschliessend von der 
Hautoberfläche zu entfernen und beim Duschvorgang abzu-
spülen.

FOSTACARE NATURKOSMETIK VON A-Z

46



FOSTACARE SHAMPOO

100% rein natürliche Kosmetika
200 ml

FOSTAC® Tachyonen Technologie

FOSTACARE SHAMPOO regeneriert die Kopfhaut, 
spendet intensive Feuchtigkeit und wirkt sich wundlindernd 
und positiv auf Läsionen aus. Schuppen werden schonend 
entfernt, die Selbstregeneration der Kopfhaut wird wirkungs-
voll verbessert.
Seine beruhigenden und entzündungshemmenden Natur-
stoffe verhindern die üblichen Symptome einer stark bean-
spruchten oder verletzten Kopfhaut, ein eventueller Juckreiz 
kann erheblich vermindert werden.

FOSTACARE HAND CREAM

100% rein natürliche Kosmetika
50 ml

FOSTAC® Tachyonen Technologie

FOSTACARE HAND CREAM – optimal pflegende Versor-
gung für strapazierte Hände. Durch die speziell entwickelte 
Zusammensetzung wird die Hautregeneration optimiert und 
die Elastizität der Haut erhöht. Gleichzeitig verbessert sich das 
Wasserbindevermögen. Die Handcreme dringt tief in die Haut 
ein, ist feuchtigkeitsspendend, atmungsaktiv und hinterlässt 
keinen unangenehmen Fettfilm.

47

FOSTACARE SCALP TONIC

100% rein natürliche Kosmetika
100 ml
FOSTAC® Tachyonen Technologie

FOSTACARE SCALP TONIC ist ein nichtfettendes, haut-
beruhigendes Spezial-Haarwasser bei Juckreiz und Neuroder-
mitis, das neben der massiven Reduktion des Juckreizes die 
Hautflora der Kopfhaut beruhigt.

Aus Erfahrung empfehlen wir in Kombination die Benutzung 
des FOSTACARE SHAMPOO, da sonst die positiven Effekte 
nach der Kopfwäsche verschwinden könnten.



FOSTY

GELÜBDE & VERSPRECHUNGEN

Paperback
34 Seiten geheftet

Das Booklet GELÜBDE UND VERSPRECHUNGEN ist ein 
Auszug aus einer Vortragsreihe von Hans Seelhofer, welche 
im Jahr 2008 stattfand. 
Es behandelt ein essentielles Thema, welches uns auch 
heute noch beschäftigt und sehr oft der Grund für unsere 
zwischenmenschlichen Konflikte darstellt.
Missverständnisse und Antipathien entstehen vorwiegend 
durch Verstrickungen aus vergangenen Zeiten.

Fo
to

: f
re

ep
ik

.c
om

48

LITERATUR / DVD

Das Buch FOSTY erzählt die Geschichte von einem kleinen 
Meeres-Wassertropfen, welcher sein eintöniges Dasein nicht 
versteht und durch zahlreiche Flüssigkeitszustände auf aben-
teuerliche Entdeckungsriesen geht. Sein Leben schenkt ihm 
vielfältige Erfahrungen.

Ein Lese-Lehrbuch das den Kreislauf des Lebens und den 
Rhythmus der Natur veranschaulicht.

Hardcover
43 Seiten gebunden



LUMI DER BÄR

PRINZESSIN ALRONK MALBUCH

TACHYONENENERGIE

49

Hardcover
30 Seiten gebunden

Das Kinderbuch LUMI - DER BÄR AUS DEN ANDEN 
erzählt von den Alpakas und den Indios in den hohen Bergen, 
den Anden Perus. Dort, in dieser unberührten Natur, wo die 
Spitzen der Berge fast den Himmel berühren, wird der Bär 
LUMI geboren. Er hat ganz besondere Fähigkeiten, die er 
den Menschen bringt...

Die Geschichte wurde durch wahre Begebenheiten inspiriert.

Halbkarton
24 Seiten geheftet
20 Seiten zum Ausmalen

«PRINZESSIN ALRONK und der magische Kristall » ist ein 
wunderschönes Kinder- und Malbuch mit 20 Zeichnungen 
zum Ausmalen. Es erzählt die Geschichte einer liebreizen-
den Prinzessin, die durch ihre Schönheit und ihre heilenden 
Fähigkeiten in allen Himmelsrichtungen bekannt war. 
Durch Ihre Liebe zum jungen, brillanten Juweliermeister, 
den sie gerne heiraten wollte, geriet sie in ein gefährliches 
Abenteuer...

Hardcover 
59 Seiten gebunden

Das Buch TACHYONENENERGIE VERSTEHEN befasst 
sich mit den Grundgesetzen des Lebens und der Rolle, welche 
Tachyonen darin spielen. Rein technisch können Tachyonen 
nicht erklärt werden. Betrachtet man diese Energieform 
jedoch in Zusammenhang mit den Lebensgesetzen, wird 
die Aufgabe und das Wesen dieser bewussten Energien 
verständlich.



DVD SPIRITUELLE ENTWICKLUNG

Die DVD 

SPIRITUELLE ENTWICKLUNG DER MENSCHHEIT 
beinhaltet Live-Filmaufnahmen des Vortrags von Sironjas:
 «Die spirituelle Entwicklung der Menschheit – Vom Urbeginn 
bis Atlantis»

Bitte beachten Sie, dass diese Aufnahmen keine Studio-
qualität aufweisen.

Nur als Gesamtpaket «DVD's VORTRÄGE SIRONJAS» erhältlich.

DVD Film
85 Minuten Laufzeit

Die DVD THANK YOU FOR CALLING geht nicht nur ernst-
haften Hinweisen auf mögliche Gesundheitsrisiken nach, son-
dern vor allem der Frage, warum diese Forschung bisher kaum 
in der öffentlichen Wahrnehmung angekommen ist. Anhand 
von Fakten, Insidern und spannenden Protagonisten rekonst-
ruiert der Film eine gross angelegte Verschleierungstaktik der 
Mobilfunkindustrie. Im sogenannten «War Game Memo»,

50

DVD Film
175 Minuten Laufzeit

DVD FAKTENCHECK MOBILFUK

DVD THANK YOU FOR CALLING

Der Film FAKTENCHECK MOBILFUNK bietet einen 
Einblick in die gesundheitlichen Auswirkungen der Mobil-
funkstrahlung, die sich deutlich von der industriell-politischen 
Darstellung unterscheidet. 
Er zeigt auf, aufgrund welcher neuesten, internationalen und 
unabhängigen Studien und Nachweisen aus der Wissenschaft 
die Mobilfunkstrahlung als so gefährlich eingestuft wird und 
ihre weitreichenden Folgen.

DVD Film
90 Minuten Laufzeit

Erleuchtung ist die erwartungsfreie Hingabe an den Augenblick.Erleuchtung 



Die TRILOGIE SIRONJAS beinhaltet die Live-Mitschnitte 
seiner Vorträge aus dem Jahr 2019:

■  Teil 1: Der lichtvolle Plan der geistigen Welt
■  Teil 2: Die Zeit der Johannes-Offenbarung ist jetzt
■  Teil 3: Die tatsächliche Geschichte der Menschheit

Bitte beachten Sie, dass diese Aufnahmen keine Studio-
qualität aufweisen.

Nur als Gesamtpaket «DVD's VORTRÄGE SIRONJAS» erhältlich.

DVD TRILOGIE SIRONJAS

DVD Film
130 - 175 Min. Laufzeit je nach DVD 51

Erleuchtung ist die erwartungsfreie Hingabe an den Augenblick.ist die erwartungsfreie Hingabe an den Augenblick.
(Richard Ginnow)

Fo
to

: d
re

am
s

 m
e.

co
m



AC BIOCONTROL VOLTMETER

Speziell entwickelter VOLTMETER zum Aufzeigen der 
Spannungs differenzen zwischen der ERDE und der anwenden-
den Person.
 
Mit diesem Gerät kann auf einfache Weise die elektro smog-
bedingte Aufladung der Haut an Menschen nachge wiesen 
werden! 

DOPPEL-LANTOS STÄNDER DESIGN

Mit diesem edlen DESIGN STÄNDER passt die DOPPEL-
LANTOS zu praktisch jedem Einrichtungsstil. 
 
Der Sockel besteht aus Schiefergestein und die drei Träger-
säulen sind aus Chromstahl. Sie sind in den Sockel eingesteckt 
und können, z.B. für den Transport, leicht entfernt und wieder 
eingesteckt werden.

Dieser Artikel ist nicht energetisiert.

ZUBEHÖR VON A-Z

52

Fo
t

Fo
t

Fo
t

Fo
to

:o:o
pi

x
pi

xa
baab

ay
.cy.

mmomomoo

Schiefer und Chromstahl
80 x 200 mm

145 x 85 x 55 mm



KUNSTSEIDENBÄNDEL

DOPPEL-LANTOS STÄNDER HOLZ

Der klassische DOPPEL-LANTOS STÄNDER ist aus 
geöltem Buchenholz und von Hand gefertigt. 
Er ist leicht, stabil und passt gut zu einem rustikalen Ein-
richtungsstil.  

 
Dieser Artikel ist nicht energetisiert.

53

EDELSTAHLKETTEN

EDELSTAHLKETTE extraleicht, passend zu unseren ver-
schiedenen Anhängern. Die Länge ist individuell verstellbar.
 
Dieser Artikel ist nicht energetisiert.

Für unsere Anhänger bieten wir KUNSTSEIDENBÄNDEL in 
diversen Farben an.

Informieren Sie sich über das aktuelle Angebot.

Dieser Artikel ist nicht energetisiert.

Buchenholz geölt
80 x 200 mm

Edelstahl
Ø 3 mm, Länge 45 cm bis max. 55 cm

Kunstseide
100 cm



PENDEL

RHO STAB SCHUTZHÜLLE

54

SCHÜTZHÜLLE aus Hartplastik zum sicheren Transportieren 
und Aufbewahren des RHO STAB.

Dieser Artikel ist nicht energetisiert.

PENDELBEUTEL

Wir verfügen über ein grösseres Sortiment an PENDELN und 
TENSOREN in verschiedenen Ausführungen.

Informieren Sie sich über das aktuelle Angebot.

Dieser Artikel ist nicht energetisiert.

Diese PENDELBEUTEL eignen sich gut zum Verstauen eines 
Pendels oder auch für diverse Anhänger und Kleinprodukte.

Informieren Sie sich über das aktuelle Angebot.

Dieser Artikel ist nicht energetisiert.

Messing mit verschiedenen Legierungen
Div. Ausführungen

Velours
65 x 75 mm

Hartplastik
38 x 465 mm

Das Leben ist nichts weiter als eine Möglichkeit, Liebe erblühen zu lassen.Das Leben ist nichts 



SANA LEA HOLZSTÄNDER

SPIRALRING AUFHÄNGER

TRIANA/TOKODO MONTAGEROHR

Stabiles MONTAGEROHR für TRIANA oder TOKODO SÄULE 
zum sicheren und aufrechten Befestigen an Wänden, Balken 
etc. (Lieferung ohne Schrauben und Unterlagsscheiben).

Dieser Artikel ist nicht energetisiert.

55

Der SANA LEA HOLZSTÄNDER kann dort eingesetzt werden, 
wo es unmöglich oder heikel ist, den SANA LEA an der Wand 
oder Decke aufzuhängen.
 
Dieser Artikel ist nicht energetisiert.

Dieser AUFHÄNGER wird aus 925 Silber rhodiniert gefertigt und 
macht aus jedem SPIRALRING ein echtes Schmuckstück.
 
Die Bedienung ist sehr einfach:
Die beiden Längsseiten auseinander ziehen, sodass sich der 
Anhänger öffnet, dann in den SPIRALRING einschlaufen und 
einfach wieder zusammen klappen.

Buchenholz geölt
115 x 65 x 260 mm

925 Silber rhodiniert
8 x 25 mm

Chromstahl
46 x 354 mm

Das Leben ist nichts weiter als eine Möglichkeit, Liebe erblühen zu lassen.weiter als eine Möglichkeit, Liebe erblühen zu lassen.
(Osho)



THEMENINDEX (EINSATZGEBIETE)

PRODUKTE BEI ELEKTROSMOG SEITE
BABYPHONE CHIP 8
DOPPEL-LANTOS 10
DOPPEL-LANTOS MIDI 11
DOPPEL-LANTOS MINI 11
ELECTRIC PLATTEN 11
ELECTRIC MINI 12
ELECTRIC SPEZIAL 13
ESMOGBALANCER PORTABLE 13
FOSTAC H.O.M.E 14
FOSTAC OMNI CHIP 15
HEADSET CHIP 18
LICHTTEMPEL 25
OCTARION 27
OCTARINO 27
OMNIUM ANHÄNGER 28
OMNI-RA 28
POLYTACH PLATTE 29
POWER ELECTRIC 29
RHO STAB MINI 30
SANA LEA 31

PRODUKTE BEI ERDSTRAHLEN
DOPPEL-LANTOS 10
DOPPEL-LANTOS MIDI 11
DOPPEL-LANTOS MINI 11
ENERGIESOHLEN 13
FOSTAC H.O.M.E 14
GEO PLATTEN 16
GEO MINI 17
KUGEL (125) 23
LICHTTEMPEL 25
OMNIUM ANHÄNGER 28
OMNI-RA 28
Y-PRISMA 37

PRODUKTE FÜR MOBILGERÄTE 
BABYPHONE CHIP 8
ELECTRIC PLATTEN (A5 und A6) 11
ELECTRIC MINI 12
FOSTAC OMNI CHIP 15
HEADSET CHIP 18

PRODUKTE FÜR BABIES/KINDER
ALPAKA BÄR 5
ALPAKA FELL 5
ARMBÄNDER 6
BUCH FOSTY 48
BUCH LUMI 49
DECKE 9
MALBUCH PRINZESSIN ALRONK 49
NUSCHELI 27

PRODUKTE ZUR GEOMANTIE (ERDHEILUNG) 
AQUA TACHYONIA 40
BLUME DES LEBENS DIAMANT 8
DNS KUGEL 10
HALBKUGEL FLIEDER 17
HEROLDSTAB KUGEL 19
RHO STAB 30

56



PRODUKTE ZUR GEOMANTIE (ERDHEILUNG)  SEITE 
TERRA SET 35
TOKODO SÄULE 35
TORUS KUGEL 35
TRIANA SÄULE 36
VENUSBLUME DIAMANT 36
WASSERPERLEN 37
ZWERG LUDWIN KUGEL 39

PRODUKTE FÜR FAHRZEUGE  
AUTO CHI 7
ESMOGBALANCER PORTABLE 13
OMNI-RA 28
POLYTACH PLATTE 29
POWER ELECTRIC 29

PRODUKTE FÜR TIERE
AQUA TACHYONIA 40
DECKE 9
NUSCHELI 27
PROPHYLAX 30
PROPHYLAX SPRAY 44

PRODUKTE FÜR WASSER/NAHRUNGSMITTEL
AQUAFLOW 6
AQUAFLOW MINI 6
AQUIVATOR 6
FREQUENZBESCHLEUNIGER 15
FRIGO 15
GEO PLATTEN 16
GEO MINI 17
HIMALAYA KRISTALLSALZ 19
WASSERKRUG 36
WASSERPERLEN 37

PRODUKTE FÜR DAS WOHLBEFINDEN
ALPAKA BÄR 5
ALPAKA FELL 5
AQUA TACHYONIA 40
ARMBÄNDER 6
ARVENÖL 40
ARVENÖL GESCHENKSET 41
AUGE DES METATRON 7
BLUME DES LEBENS DIAMANT 8
BLUME DES LEBENS PERLMUTT 9
BRILLANT GLÜCKSBRINGER 9
CRISTALLINA 41
DECKE 9
DETOX 10
DNS KUGEL 10
DOPPEL-LANTOS 10
DOPPEL-LANTOS MIDI 11
DOPPEL-LANTOS MINI 11
ELIXIER DER AUFGESTIEGENEN MEISTER 41
ELIXIER DER ERZENGEL 42
FACETTEN-HERZ 14
ENERGIESOHLEN 13
ERDENSONNE 13
FOSTACARE DESINF PLUS 46
FOSTACARE DETOX SHOWER 46

57



PRODUKTE FÜR DAS WOHLBEFINDEN SEITE
FOSTACARE HAND CREAM 47
FOSTACARE SCALP TONIC 47
FOSTACARE SHAMPOO 47
FÜLLESTAB 16
GEO PLATTEN 16
GEO MINI 17
GLASRING 17
HALBKUGEL FLIEDER 17
HALBKUGEL KRISTALL 18
HAUTSPRAY 42
HEROLDSTAB KUGEL 19
HERZANHÄNGER 19
IKOSAEDERSTUMPF 20
INFINITY 20
JET LAG 20
KÖRBCHEN 21
KÖRBCHEN BLUME DES LEBENS 21
KOZYREV-SPIEGEL 22
KUGEL 23
LANTOS MINI 23
LANTOS REGENBOGENPYRAMIDE 24
LASERSTAB 24
LIBERATION 43
LIBERTY 43
LICHTFEUER 24
LICHTTEMPEL 25
LIEBESSTERN 25
MA RA BA 43
MEISTERSTAB 26
MUTTER MARIA TEMPEL 26
NOMARA 44
NUSCHELI 27
OHRHÄNGER 28
OMNIUM ANHÄNGER 28
PENTAGONDODEKAEDER 29
RAUMSPRAY ZITRONENZAUBER 44
RESCUE 45
RHO STAB 30
RHO STAB MINI 30
SA MA RA 45
SALOMON KRISTALL 31
SCHÖPFUNGSTRIGON 31
SCHUTZSCHILD 32
SEGENSTROPFEN 32
SET 33 ZIRKONIA DIAMANTEN 32
SOLITÄR ECTRIUM 33
SPIRALRING 34
STAB DER ERFÜLLUNG 34
TORUS KUGEL 35
VENUSBLUME DIAMANT 36
WASSERKRUG 36
WELLNESS BALANCER (FE) 37
YMA SONNE 38
ZAUBERSTAB 39
ZWERG LUDWIN KUGEL 39
ZWÖLFECKPYRAMIDE 39

58

THEMENINDEX (EINSATZGEBIETE)



59

PRODUKTE FÜR SPIRITUELLES WACHSTUM SEITE 
AUGE DES METATRON 7
BLUME DES LEBENS DIAMANT 8
BLUME DES LEBENS PERLMUTT 9
BRILLANT GLÜCKSBRINGER 9
CRISTALLINA 41
DNS KUGEL 10
DOPPEL-LANTOS 10
DOPPEL-LANTOS MIDI 11
DOPPEL-LANTOS MINI 11
ELIXIER DER AUFGESTIEGENEN MEISTER 41
ELIXIER DER ERZENGEL 42
FACETTEN-HERZ 14
ERDENSONNE 13
FÜLLESTAB 16
GLASRING 17
HALBKUGEL FLIEDER 17
HALBKUGEL KRISTALL 18
HEROLDSTAB KUGEL 19
HERZANHÄNGER 19
IKOSAEDERSTUMPF 20
INFINITY 20
KÖRBCHEN 21
KÖRBCHEN BLUME DES LEBENS 21
KOZYREV-SPIEGEL 22
KUGEL 23
LANTOS MINI 23
LANTOS REGENBOGENPYRAMIDE 24
LASERSTAB 24
LIBERATION 43
LIBERTY 43
LICHTFEUER 24
LICHTTEMPEL 25
LIEBESSTERN 25
MA RA BA 43
MEISTERSTAB 26
MUTTER MARIA TEMPEL 26
NOMARA 44
OMNIUM ANHÄNGER 28
PENTAGONDODEKAEDER 29
SA MA RA 45
SALOMON KRISTALL 31
SCHÖPFUNGSTRIGON 31
SEGENSTROPFEN 32
SET 33 ZIRKONIA DIAMANTEN 32
SOLITÄR ECTRIUM 33
SPIRALRING 34
STAB DER ERFÜLLUNG 34
TORUS KUGEL 35
VENUSBLUME DIAMANT 36
WELLNESS BALANCER (FE) 37
YMA SONNE 38
ZAUBERSTAB 39
ZWERG LUDWIN KUGEL 39
ZWÖLFECKPYRAMIDE 39



FOSTAC
®

The Energy Experience

St
an

d
 0

1/
23

Finden Sie Beratung in Ihrer Region auf meinberater.fostac.ch

FOSTAC AG
Dorfstrasse 28
CH-9248 Bichwil

Tel. +41 (0)71 955 95 33
fostac@fostac.ch
www.fostac.ch

Fo
t

Fo
o:

 
ixpi
x

pip
ab

a
ab

ay
.cy.
co

mmmo


